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Tervishoiuvaldkonna üleriigiline kollektiivleping

Täname Eesti Haigekassat 7.mai kohtumisel tehtud ettekannete eest.

Eesti Haiglate Liidu (edaspidi EHL) juhatus arutas tervishoiutöötajate kollektiivlepingu projekti
ning Haigekassa arvutusi seoses kollektiivlepingu projektiga.  

Haigekassa 7.mai ettekandest nähtus, et eelarve prognoosidest tulenevalt ei ole 21.märtsil 2017.a
sõlmitud  ühiste  kavatsuste  protokolli  ja  kollektiivlepingu  projektist  tulenevate  tingimuste
samaaegne  täitmine  võimalik.  Selline  indikatsioon  teeb  EHL-i  murelikuks.  Oleme  ühiste
kavatsuste  protokolli  koostamisel  kokku  leppinud,  et  kõige  suuremaks  murekohaks  on
statsionaarse  eriarstiabi  kättesaadavus,  kuid  kahjuks  on  käesoleval  aastal  just  statsionaarne
eriarstiabi ainus teenuste plokk, kus ei ole ühiste kavatsuste protokollis kokku lepitud hinnatud
ravinõudluse  katmise  protsenti  saavutatud.  EHL-le  jäi  kohtumiselt  mulje,  et  kollektiivleppeni
jõudmiseks võib vajalik olla ühiste kavatsuste protokolli muuta vastavalt reaalsetele Haigekassa
eelarve võimalustele. 

EHL on  jätkuvalt  seisukohal,  et  tervishoiutöötajate  palgad  (k.a.  Haigekassa  tervishoiuteenuste
loetelus)  peavad  järgnevatel  aastatel  kasvama.  Samas  peame  samavõrd  oluliseks  ka  ühiste
kavatsuste  protokollis  kokku  lepitud  tingimuste  täitmist  tervishoiuteenuste  kättesaadavuse
tagamiseks.   Palume 11.juuni  kohtumisel  selgitusi  Haigekassalt  ja  Sotsiaalministeeriumilt,  kas
ühiste  kavatsuste  protokollis  kokkulepitud  tingimuste  täitmine  on  võimalik  või  oleks  vajalik
algatada protokolli muutmise või täiendamise läbirääkimised.  

EHL  peab  tervisesektoris  kollektiivlepingu  sõlmimist  ja  sellega  töötajate  ning  töösuhete
väärtustamist  väga vajalikuks,  kuid tänaste  teadmiste  põhjal  ei  pea me võimalikuks tööandjate
poolse konkreetsema pakkumise tegemist.

Tuletame siinkohal meelde ka asjaolu, et EHL ja Eesti Kiirabi Liit tervishoiusektori tööandjatena
ei  saa  enne  riigi  ja  Haigekassa  poolse  kirjaliku  kinnituseta,  et  rahalised  vahendid  lepingu
tingimuste täitmiseks on olemas, kollektiivlepingut sõlmida. EHL poolest võiks vastav kinnitus
tulevikus olla ka ühiste kavatsuste protokolli uus osa, kuid oleme samuti avatud alternatiivsetele
vormistamisettepanekutele. 
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Kohtumiseni  11.juunil  kell  14.00  Haigekassas,  et  arutada  ühiselt  järgmisi  samme
tervishoiutöötajate kollektiivlepingu sõlmimiseks.
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